
AUTORITÀ D’AMBITO n°1 

 

Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese 

  

        P r es i d en za :               P i azza  M a t t eo t t i  1     –  2 81 0 0  Nova ra      -   Te l . 0 3 2 1 -3 7 8 1     –   Fa x :0 3 2 1 -3 6 08 7  

        Di r ez i on e  e  U f f i c i :    Vi a  d e l l ’ In d u s t r i a  2 5  –  2 8 92 4  Verb an i a   -   Te l . 0 3 2 3 -5 8 6 5 55  –   Fax :0 3 2 3 -5 8 6 5 05  

www.ato1acquepiemonte.it 

 

L
a
 c

o
rris

p
o
n
d
e
n
z
a
 d

e
v
e
 e

s
s
e
re

 in
d
iriz

z
a
ta

 IM
P

E
R

S
O

N
A

L
M

E
N

T
E

 a
lla

 A
u
to

rità
 d

’A
m

b
ito

 n
°1

 –
 V

ia
le

 d
e
ll’in

d
u
s
tria

, 2
5
 –

 2
8
9
2
4
 V

e
rb

a
n
ia 

 

DETERMINAZIONE n° 16/2012 

   

 

 

                                                                                              Verbania, lì 14 marzo 2012         

 

 

 

OGGETTO: 

 

 

Trasformazione del rapporto di lavoro, da tempo parziale a tempo pieno, di 
un istruttore contabile amministrativo. 

. 

 

  

 

 

La determinazione è stata pubblicata all’Albo del Palazzo Provinciale di Novara per 

quindici giorni consecutivi a far tempo dal 15/03/2012    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUTORITÀ D’AMBITO n°1  
Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese 

 

14/03/2012 Determinazione rapporto lavoro Piana  2/2 

 

OGGETTO:  Trasformazione del rapporto di lavoro, da tempo parziale a tempo pieno, di 
un istruttore contabile amministrativo. 

 

 
IL DIRETTORE 

 

Premesso che la sig.ra Piana Stefania Maria, Istruttore Amministrativo Contabile 
dipendente di ruolo di questa Autorità d’Ambito con il profilo di Istruttore Amministrativo 
Contabile e con rapporto di lavoro a tempo part-time nella misura dell’86% dell’orario a 
tempo pieno ha richiesto, con nota ns.prot.n.593 in data 13.09.2011, di poter trasformare il 
proprio rapporto di lavoro da tempo parziale a tempo pieno, avvalendosi della facoltà di cui 
all’art.4, comma 14, del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per il personale del 
comparto delle Regioni e delle Autonomie Locali successivo a quello del 01/04/1999, con 
decorrenza dal 01/04/2012;  

vista la disponibilità del posto in organico; 
visto il parere favorevole espresso dal Dirigente di questa Autorità d’Ambito; 
viste le vigenti disposizioni legislative e contrattuali in materia di rapporto di lavoro a 

tempo parziale/tempo pieno; 
ritenuto, pertanto, di potere procedere alla trasformazione del rapporto di lavoro della 

sig.ra Piana Stefania Maria, da tempo parziale a tempo pieno, a decorrere dal 01/04/2012; 
 visto l’art. 107 del d.lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 

 
1) di procedere, per le ragioni indicate in premessa, alla trasformazione del rapporto 

di lavoro della sig.ra Piana Stefania Maria, da tempo parziale a tempo pieno, a 
decorrere dal 01/04/2012;   

2) di stipulare con la citata dipendente il contratto individuale in forma scritta, ai 
sensi del combinato disposto di cui all’articolo 4 commi 13 e 14, del Contratto 
Collettivo Nazionale di Lavoro per il personale del comparto delle Regioni e delle 
Autonomie Locali successivo a quello del 01/04/1999; 

3) di dare atto che fondi necessari vengono imputati al bilancio di previsione 2012, in 
fase di approvazione, ai capitoli: cap.344000-cod.1.07.04.01 stipendi; cap.345000-
cod.1.07.04.01 oneri riflessi; cap.2159000-cod. 1.07.04.07- irap; 

4) di dare atto che l’esecuzione del presente provvedimento è affidato: 
- Ufficio Trattamento Economico della Provincia di Novara; 

      - Ufficio Contabilità della Provincia di Novara; 
      - Uffici dell’Autorità d’Ambito; 
      - Ufficio Giunta e Consiglio della Provincia di Novara 
 
 

 
IL DIRETTORE 

(f.to Paolo Cerruti) 

 


